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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2017.március 21-i üléséről

Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Lánszki Regő, a Bizottság elnöke



dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja



Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja


Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Jegyzőkönyvvezető: Illés Jánosné bizottsági adminisztrátor
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes, 17.00 órakor az ülést megnyitotta.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. március 21. ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Gór Csabát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

69/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017.március 21-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Gór Csabát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg. 
(négy bizottsági tag van jelen,4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
1./Javaslat Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogi következményeiről szóló …./2017.(…) önkormányzati rendelet megalkotására



Előterjesztő:

Viziné dr. Magyarosi Szilvia aljegyző


Előadó


Viziné dr. Magyarosi Szilvia aljegyző

2./ Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása ( helyszíni kiosztással )



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető



Előadó:

Keszei Zsolt irodavezető

3./Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:

Keszei Zsolt irodavezető

4./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott végzéssel szemben



Előterjesztő:

Gacsályi Zsolt főépítész



Előadó:

Gacsályi Zsolt főépítész

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

70/2017. (III.21.) határozata
1./Javaslat Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogi következményeiről szóló …./2017.(…) önkormányzati rendelet megalkotására



Előterjesztő:

Viziné dr. Magyarosi Szilvia aljegyző


Előadó


Viziné dr. Magyarosi Szilvia aljegyző

2./ Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása ( helyszíni kiosztással )



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető



Előadó:

Keszei Zsolt irodavezető

3./Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:

Keszei Zsolt irodavezető

4./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott végzéssel szemben



Előterjesztő:

Gacsályi Zsolt főépítész



Előadó:

Gacsályi Zsolt főépítész

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 1./ pontja
A bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatokat
Javaslat Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogi következményeiről szóló …./2017.(…) önkormányzati rendelet megalkotására

A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a határozat mellékletét képező rendeletet fogadja el. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

71/2017. (III.21.) határozata
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a határozat mellékletét képező rendeletet fogadja el. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: Soron következő Képviselő-testületi ülés
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Helyi közutak forgalmi rendjének alakítása
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a KTB 68/2017.(II.27.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

Budapest, II. kerület Frankel Leó út belső szakaszán a Budapest Közút Zrt. által felvetett forgalomtechnikai javaslatokat a jelenlegi formájukban nem támogatja. A Bizottság javasolja, hogy az útszakaszra vonatkozóan, a forgalomtechnikai kezelő, az érintett intézmények megkérdezésével,  szakértők bevonásával valamint a II. kerület Jegyzőjével és Alpolgármesterével dolgozzon ki olyan megvalósítható megoldást, amely figyelembe veszi a területen elhelyezkedő intézmények, valamint az érintett lakók igényeit is. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

72/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelete 5. sz. melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 4. 10) pontban átruházott hatáskörében eljárva azt a véleményt alkotja, hogy a KTB 68/2017.(II.27.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

A  Budapest, II. kerület Frankel Leó út belső szakaszán a Budapest Közút Zrt. által felvetett forgalomtechnikai javaslatokat a jelenlegi formájukban nem támogatja. A Bizottság javasolja, hogy az útszakaszra vonatkozóan, a forgalomtechnikai kezelő, az érintett intézmények megkérdezésével, szakértők bevonásával, valamint a II. kerület Jegyzőjével és Alpolgármesterével dolgozzon ki olyan megvalósítható megoldást, amely figyelembe veszi a területen elhelyezkedő intézmények, valamint az érintett lakók igényeit is. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. március 31.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások

Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) hálózat építés a 1. számú területen 
(Ügyiratszám: XII – 69/2017)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 103B számú alterületén, mely a Pusztaszeri út – Vend utca – Törökvész út által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-103B munkaszámon, 2016. december hóban készült kiviteli tervének MP-103B-NY01 és MP-103B-NY02 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (15383, 15380, 12546/3 ) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

· Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

· Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

73/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 103B számú alterületén, mely a Pusztaszeri út – Vend utca – Törökvész út által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-103B munkaszámon, 2016. december hóban készült kiviteli tervének MP-103B-NY01 és MP-103B-NY02 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (15383, 15380, 12546/3 ) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

· Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

· Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) hálózat építés a 1. számú területen 
(Ügyiratszám: XII – 69/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 111B számú alterületén, mely az Alsó Törökvész út – Eszter utca – Ady Endre utca – Bimbó út által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-111B munkaszámon, 2016. december hóban készült kiviteli tervének MP-111B-NY01, MP-111B-NY02 és MP-111B-NY03 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő ( 12233/3, 12687, 12799, 12819, 12887 )közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

74/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 111B számú alterületén, mely az Alsó Törökvész út – Eszter utca – Ady Endre utca – Bimbó út által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-111B munkaszámon, 2016. december hóban készült kiviteli tervének MP-111B-NY01, MP-111B-NY02 és MP-111B-NY03 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő ( 12233/3, 12687, 12799, 12819, 12887 )közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) hálózat építés a 1. számú területen 
(Ügyiratszám: XII – 69/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 102B. számú alterületén, mely a Törökvész út – Muraközi utca – Őzgida utca – Búzavirág utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-102B munkaszámon, 2017. február  hóban készült kiviteli tervének MP-102B-NY01 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő  ( 15430/16, 15435/1, 15384, 12544/8,15385 )közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:
Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

75/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 102B. számú alterületén, mely a Törökvész út – Muraközi utca – Őzgida utca – Búzavirág utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-102B munkaszámon, 2017. február  hóban készült kiviteli tervének MP-102B-NY01 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő  ( 15430/16, 15435/1, 15384, 12544/8,15385 )közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:
Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) hálózat építés a 1. számú területen 
(Ügyiratszám: XII – 69/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 112A számú alterületén, mely a Vérhalom utca – Áldás utca – Eszter utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-112A munkaszámon, 2017. január hóban készült kiviteli tervének MP-112A-NY01 és MP-112A-NY02 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő ( 15362, 12929/2, 12929/4, 12955/2) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

76/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 112A számú alterületén, mely a Vérhalom utca – Áldás utca – Eszter utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-112A munkaszámon, 2017. január hóban készült kiviteli tervének MP-112A-NY01 és MP-112A-NY02 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő ( 15362, 12929/2, 12929/4, 12955/2) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) hálózat építés a 1. számú területen 

(Ügyiratszám: XII – 69/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 112B számú alterületén, mely a Szemlőhegy utca – Vérhalom utca – Pajzs utca – Áldás utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-112B munkaszámon, 2017. február  hóban készült kiviteli tervének MP-112B-NY01, MP-112B-NY02 és MP-112B-NY03 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (12544/8, 12955/2,15068, 15030,15082/2,15069) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

77/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület FTTH (Telekom) optikai hálózat építéséhez az 1. számú terület, 112B számú alterületén, mely a Szemlőhegy utca – Vérhalom utca – Pajzs utca – Áldás utca által határolt területet foglalja magába, a Mátra-Phone Kft. által  MP-2016-112B munkaszámon, 2017. február  hóban készült kiviteli tervének MP-112B-NY01, MP-112B-NY02 és MP-112B-NY03 rajzszámú nyomvonalrajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (12544/8, 12955/2,15068, 15030,15082/2,15069) közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a tervezett légkábelek a közúti űrszelvénybe nem nyúlhatnak be,

· a tervezett légvezetékek elhelyezésénél a szabványokban rögzített legkisebb távolságot kell betartani az ott már meglévő légvezetékektől,

· a tervezett gyengeáramú hálózat kábeleit kötegelni kell,

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg utcánként a 25 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

· A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes 
szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Tüske köz 3. új vízbekötés létesítése
(Ügyiratszám: XII – 169/2017)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tüske köz 3. sz. alatti ingatlan vízbekötési terve szerint (készítette: Fővárosi Vízművek Mérnökszolgálati Osztály, kelt: 2017. február hó) 3,30 fm hosszban a vízbekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12360/9) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

78/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tüske köz 3. sz. alatti ingatlan vízbekötési terve szerint (készítette: Fővárosi Vízművek Mérnökszolgálati Osztály, kelt: 2017. február hó) 3,30 fm hosszban a vízbekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12360/9) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Bimbó út 7. új vízbekötés létesítése

(Ügyiratszám: XII – 171/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bimbó út 7. sz. alatti ingatlan vízbekötési terve szerint (készítette: Lávay Ervin tervező, kelt: 2017. január hó) 7,00 fm hosszban a vízbekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12879/2) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

79/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bimbó út 7. sz. alatti ingatlan vízbekötési terve szerint (készítette: Lávay Ervin tervező, kelt: 2017. január hó) 7,00 fm hosszban a vízbekötés megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12879/2) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Bimbó út 149. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII – 211/2017)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bimbó út 149. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátásának biztosításához szükséges 1 kV-os földkábel kiépítéséhez a 22336 munkaszámú kiviteli terv nyomvonalrajza szerint 2,0 fm hosszban a Bimbó úton a II. kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12389 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
·  a tervezett kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot. 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező 

alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az 

-  üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes     anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

80/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Bimbó út 149. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátásának biztosításához szükséges 1 kV-os földkábel kiépítéséhez a 22336 munkaszámú kiviteli terv nyomvonalrajza szerint 2,0 fm hosszban a Bimbó úton a II. kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (12389 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
·  a tervezett kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot. 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező 

alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az 

-  üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes     anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Császár-Komjádi Sportuszoda villamos energia ellátása – 10 kV-os földkábelek létesítése  

(Ügyiratszám: XII – 213/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Császár-Komjádi Sportuszoda  villamos energia ellátásának biztosításához szükséges 10 kV-os földkábel kiépítéséhez az Észak_budai Zrt. T-17/004 tervszámon, 2017. február hóban készített engedélyezési tervének T-17/004-01 rajzszámú nyomvonalrajza szerint 23,5 fm hosszban a a II. kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (14617/3 és 14617/19 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 25 napot. 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező 

alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az 

-  üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes     anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

81/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Császár-Komjádi Sportuszoda  villamos energia ellátásának biztosításához szükséges 10 kV-os földkábel kiépítéséhez az Észak_budai Zrt. T-17/004 tervszámon, 2017. február hóban készített engedélyezési tervének T-17/004-01 rajzszámú nyomvonalrajza szerint 23,5 fm hosszban a a II. kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (14617/3 és 14617/19 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 25 napot. 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező 

alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az 

-  üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes     anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Budakeszi vonal hálózatkiváltás

(Ügyiratszám: XII – 419/2016)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Budakeszi vonal hálózatkiváltás keretében a 20 kV-os földkábel és csupasz szabadvezeték bontásához 198 fm hosszban, valamint 20kV-os földkábel létesítéséhez és szabadvezeték cseréhez 2107,5 fm hosszban a szükséges oszlopcserékkel együtt (SEPLAND szám: 22219) az Észak-budai Zrt. 2016. február hóban készített T-15/120 tervszámú engedélyezési tervének T-15-120-01, T-15/120-02, T-15/120-03, T-15/120-04 és T-15/120-05 rajzszámú nyomvonalrajzai szerinti bontásához és létesítéséhez a (011278), (011283/12), (50602), (50633), (50634), (50635), (50653) (50672) és (50685) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  kitermelt föld a helyszínen (különösen a járdán és az úttesten) nem deponálható,

·  a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 120 napot,  

A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát, a térkő burkolatot az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

82/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Budakeszi vonal hálózatkiváltás keretében a 20 kV-os földkábel és csupasz szabadvezeték bontásához 198 fm hosszban, valamint 20kV-os földkábel létesítéséhez és szabadvezeték cseréhez 2107,5 fm hosszban a szükséges oszlopcserékkel együtt (SEPLAND szám: 22219) az Észak-budai Zrt. 2016. február hóban készített T-15/120 tervszámú engedélyezési tervének T-15-120-01, T-15/120-02, T-15/120-03, T-15/120-04 és T-15/120-05 rajzszámú nyomvonalrajzai szerinti bontásához és létesítéséhez a (011278), (011283/12), (50602), (50633), (50634), (50635), (50653) (50672) és (50685) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  kitermelt föld a helyszínen (különösen a járdán és az úttesten) nem deponálható,

·  a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 120 napot,  

A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát, a térkő burkolatot az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. március 31.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Budapest, II. kerület Ganz utca 16. sz. optikai ellátása 
(Ügyiratszám: XII – 212/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ganz utca 16. sz. alatti ingatlan optikai ellátásának kiépítéséhez a LOXTON 170108 tervszámú, 2017. január  hóban készült kiviteli tervének L-R043/17 rajzszámú építési helyszínrajza szerint 11,5 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (13569/2 hrsz.) közterület vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

· Az úttest burkolatát érintően:

· Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig: a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 
· Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

83/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ganz utca 16. sz. alatti ingatlan optikai ellátásának kiépítéséhez a LOXTON 170108 tervszámú, 2017. január  hóban készült kiviteli tervének L-R043/17 rajzszámú építési helyszínrajza szerint 11,5 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő (13569/2 hrsz.) közterület vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az alábbiakban részletezettek szerint kell elvégezni, 

· a járdát teljes szélességben kell helyreállítani, az alábbiakban részletezettek szerint,
·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

· Az úttest burkolatát érintően:

· Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig: a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 
· Aszfaltburkolatú járdát érintően:

· A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

· Egyéb közterületeket érintően:

· A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Hárshegyi út növelt kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII - 111/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hárshegyi úton (Budakeszi út – Hárshegyi út 10937/26 hrsz. között) dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építéséhez, a Multi Kft. 2017. január hóban készített H-57/2016 munkaszámú kiviteli tervének G-1 rajzszámú szakági helyszínrajza szerint 74 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (10929 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az érintett útburkolat fél útpálya szélességében kell elvégezni az alábbiakban részletezettek szerint, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

84/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hárshegyi úton (Budakeszi út – Hárshegyi út 10937/26 hrsz. között) dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építéséhez, a Multi Kft. 2017. január hóban készített H-57/2016 munkaszámú kiviteli tervének G-1 rajzszámú szakági helyszínrajza szerint 74 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (10929 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az érintett útburkolat fél útpálya szélességében kell elvégezni az alábbiakban részletezettek szerint, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen,4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Karabély utca kisnyomású gázvezeték építése

(Ügyiratszám: XII - 197/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Karabély utcában (Pasaréti út – Karabély utca 21/c. szám között) dn 110 PE kisnyomású gázvezeték építéséhez, a MÉLY-TERV Kft. 2017. február hóban készített 611/2016 tervszámú kiviteli tervének G-4 rajzszámú helyszínrajza szerint 100 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11518/1 és 12033/7 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az érintett útburkolat fél útpálya szélességében kell elvégezni az alábbiakban részletezettek szerint, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

85/2017. (III.21.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Karabély utcában (Pasaréti út – Karabély utca 21/c. szám között) dn 110 PE kisnyomású gázvezeték építéséhez, a MÉLY-TERV Kft. 2017. február hóban készített 611/2016 tervszámú kiviteli tervének G-4 rajzszámú helyszínrajza szerint 100 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11518/1 és 12033/7 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· az útburkolat helyreállítását az érintett útburkolat fél útpálya szélességében kell elvégezni az alábbiakban részletezettek szerint, 

· a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot, 

· amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Csalán út 37/C. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII - 166/2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csalán út 37/C. (11763/3 hrsz.) ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 22100) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 12,6 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11745 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

86/2017. (III.21.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csalán út 37/C. (11763/3 hrsz.) ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 22100) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 12,6 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11745 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Fenyőerdő utca 5. sz. alatti ingatlan vízbekötése 
(Ügyiratszám: XII – 156 /2017)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fenyőerdő utca 5. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: H-L Mérnök Kft.)  vízbekötés megépítéséhez 2,5 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55669/2 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

87/2017. (III.21.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fenyőerdő utca 5. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: H-L Mérnök Kft.)  vízbekötés megépítéséhez 2,5 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55669/2 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Honfoglalás utca 43. sz. alatti ingatlan vízbekötése 

(Ügyiratszám: XII – 194 /2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Honfoglalás utca 43. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: Hajdú Közmű Kft.) vízbekötés megépítéséhez 4,0 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55102 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 
·  be kell szerezni az úttest tekintetében a Budapest Közút Zrt. közútkezelői hozzájárulását, a helyreállítást az abban foglaltak szerint kell elvégezni,

- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

88/2017. (III.21.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Honfoglalás utca 43. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: Hajdú Közmű Kft.) vízbekötés megépítéséhez 4,0 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55102 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, 
·  be kell szerezni az úttest tekintetében a Budapest Közút Zrt. közútkezelői hozzájárulását, a helyreállítást az abban foglaltak szerint kell elvégezni,

- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Kassa utca 15. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII - 223/2017)

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Kassa utca 15. (52730 hrsz.) ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 21924) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 21,1 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52719 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

89/2017. (III.21.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Kassa utca 15. (52730 hrsz.) ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 21924) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 21,1 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52719 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Rend utca 28. sz. alatti ingatlan vízbekötése 
(Ügyiratszám: XII – 170 /2017)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rend utca 28. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály) vízbekötés megépítéséhez 9,8 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (53320 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 
·  a helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettekben kell elvégezni, a bontással érintett vízelvezető árkot pedig eredeti állapotában kell helyreállítani,

- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

90/2017. (III.21.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rend utca 28. sz. alatti ingatlan vízbekötése terve szerint (készítette: Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály) vízbekötés megépítéséhez 9,8 fm hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (53320 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·  a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot, 
·  a helyreállítást az alábbi fejezetekben részletezettekben kell elvégezni, a bontással érintett vízelvezető árkot pedig eredeti állapotában kell helyreállítani,

- amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Főépítészi Irodán lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

·  a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·  a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

·  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

· A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.
A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani. 

Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2017. április 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen. 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 5./ pontja
Lánszki Regő:
Táncsics András  II. kerületi lakos levélben keresett meg engem, illetve Keszei Zsolt Irodavezető urat is azzal a kérdéssel, hogy az Alvinci utcában a fekvőrendőrök a  felújítás után nem kerültek visszaépítésre, a forgalom pedig jelentősen megnövekedett.

A Bizottság a bejelentést megtárgyalta és álláspontja szerint a nagy forgalom mellett a fekvőrendőrök visszaépítése az Alvinci utcában, a felfelé menő forgalom számára  közlekedési szempontból kedvezőtlen lenne. 




Lánszki Regő



dr. Gór Csaba
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